

# Martin Hareskov Holding ApS

Hallundbækvej 26A  
7540 Haderup

CVR-nr. 37 84 88 40

## Årsrapport for 2021

(5. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 10. marts 2022

---

Martin Blåbjerg Hareskov  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

Martin Hareskov Holding ApS  
Hallundbækvej 26A  
7540 Haderup

CVR-nr.: 37 84 88 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Herning Kommune

**Direktion**

Martin Blåbjerg Hareskov, direktør

**Revisor**

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed med investering og finansiering, herunder gennem ejerskab af datterselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 217.252, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.133.302.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>217.246</b>	<b>-6.975</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.676	315.757
Finansielle indtægter		27	0
Finansielle omkostninger	2	-5.021	-7.738
<b>Resultat før skat</b>		<b>263.928</b>	<b>301.044</b>
Skat af årets resultat	3	-46.676	3.241
<b>Årets resultat</b>		<b>217.252</b>	<b>304.285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		51.676	15.757
Overført resultat		51.176	175.528
		<b>217.252</b>	<b>304.285</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		322.982	671.306
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>322.982</b>	<b>671.306</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>322.982</b>	<b>671.306</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Selskabsskat		27.244	27.934
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		17.080	91.307
<b>Tilgodehavender</b>		<b>44.324</b>	<b>119.241</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>804.344</b>	<b>365.961</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>848.668</b>	<b>485.202</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.171.650</b>	<b>1.156.508</b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		272.982	621.306
Overført resultat		695.920	244.744
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.133.302</b>	<b>1.029.050</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.001	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.347	122.458
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>38.348</b>	<b>127.458</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>38.348</b>	<b>127.458</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.171.650</b>	<b>1.156.508</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	621.306	244.744	113.000	1.029.050
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	51.676	51.176	114.400	217.252
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-400.000	400.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>272.982</b>	<b>695.920</b>	<b>114.400</b>	<b>1.133.302</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Fortjeneste ved salg af ejendom - indgår i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter (Bruttofortjeneste)	213.500	0
	<u>213.500</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.196	5.382
Andre finansielle omkostninger	2.825	2.356
	<u>5.021</u>	<u>7.738</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	46.676	-3.241
	<u>46.676</u>	<u>-3.241</u>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2016 eller senere. Sambeskatningskredsens samlede selskabsskat fremgår af balancen.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.		